

PREGÃO ELETRÔNICO



MUNICIPIO DE RIO NEGRO

Pregão Eletrônico Nº 00069/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.899.959/0001-27 - CARLOS FRANCISCO VALERIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	600	R\$ 29,0000	R\$ 17.400,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de funilaria e pintura para a frota municipal.

6	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	200	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000
---	--	------	-----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de solda leve para veículos da frota municipal.

Total do Fornecedor: R\$ 23.000,0000

13.059.246/0001-80 - JAIR TRAJANO VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	500	R\$ 46,0000	R\$ 23.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço mecânico para veículos da frota municipal: KOMBİ

2	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	800	R\$ 39,8000	R\$ 31.840,0000
---	--	------	-----	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão de obra de mecânica geral para veículos leves

7	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	600	R\$ 57,7000	R\$ 34.620,0000
---	--	------	-----	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de manutenção elétrica para veículos da frota municipal.

Total do Fornecedor: R\$ 89.460,0000

79.482.121/0001-77 - OFICINA MECANICA AGRICAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	300	R\$ 59,1000	R\$ 17.730,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços mecânicos para veículos médio porte

4	Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Hora	400	R\$ 75,2000	R\$ 30.080,0000
---	--	------	-----	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço mecânico para veículos da frota municipal: VANS, MASTER, DUCATO, TRANSIT e FIAT IVECO.

8	GUINCHO	Unidade	2000	R\$ 2,9000	R\$ 5.800,0000
---	---------	---------	------	------------	----------------

Marca: FORD

Fabricante: FORD

Modelo / Versão: CARGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de guincho para veículos leves, Vans/Kombi

Total do Fornecedor: R\$ 53.610,0000

Valor Global da Ata: R\$ 166.070,0000



Imprimir o
Relatório

Voltar